

令和5年8月3日（単価合意日 令和5年9月5日）

姫路河川国道事務所河川系CCTV設備改修工事

【工事設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	姫路河川国道事務所河川系CCTV設備改修工事
工事地名	兵庫県加古川市八幡町中西条875番地-1他6箇所

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 7月	12) 設 計 年 月	令和 5年 5月
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 防災課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	0000000000	14) 単価適用年月	2023年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2023年 7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	1式	18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	210日間 自 令和 5年 8月 4日 (当初) 至 令和 6年 2月29日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	加西市 他	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	加古川本川	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 5年 5月23日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	姫路河川国道事務所河川系CCTV設備改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		51,268,000				
CCTV設備		式	1		51,268,000				
CCTV装置		式	1		51,268,000				
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(白色LED含む)、機側装置(ダウソウ実装)自立形	台	4	5,000,000	20,000,000			単-1号	
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(白色LED含む)、機側装置 壁面取付形	台	2	4,961,000	9,922,000			単-2号	
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(機側レス型、高感度)LAN用SPD含む	台	1	6,600,000	6,600,000			単-3号	
メテアコンバータ	GI用(1km以上)	台	8	113,000	904,000			単-4号	
メテアコンバータ	SM用(1km以上)	台	4	113,000	452,000			単-5号	
画像閲覧装置	最大9分割表示	台	2	1,500,000	3,000,000			単-6号	
CCTV操作端末	ノート型PC	台	1	500,000	500,000			単-7号	
モニタ装置	60インチ程度	台	2	600,000	1,200,000			単-8号	
モニタ用架台	60インチ以上用(昇降式、専用棚、キャスター付き)	台	2	210,000	420,000			単-9号	

設計内訳書

工事名	姫路河川国道事務所河川系CCTV設備改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
L2-SW	タイプD	台	1	270,000	270,000				単-10号
L2-SW	屋外用	台	6	1,000,000	6,000,000				単-11号
VPNルータ		台	4	500,000	2,000,000				単-12号
機器単体費		式	1		51,268,000				
電子応用設備		式	1		3,910,120				
CCTV設備工		式	1		2,449,320				
CCTV装置設置工		式	1		1,378,922				
CCTVカメラ装置据付調整	HDIPカメラ装置（白色LED含む）、機側装置（ダクトランス実装）自立形	台	4	109,400	437,600				単-13号
CCTVカメラ装置据付調整	HDIPカメラ装置（白色LED含む）、機側装置 壁面取付形	台	2	97,130	194,260				単-14号
CCTVカメラ装置据付調整	HDIPカメラ装置（機側レス型、高感度）	台	1	72,770	72,770				単-15号
メテイヤコンハータ据付調整	GI用（1km以上）	台	5	10,300	51,500				単-16号
メテイヤコンハータ据付調整	GI用（1km以上）（2台目以降補正あり）	台	3	7,208	21,624				単-17号

設計内訳書

工事名	姫路河川国道事務所河川系CCTV設備改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
メディアコンバータ据付調整	SM用(1km以上)	台	3	10,300	30,900			単-18号	
メディアコンバータ据付調整	SM用(1km以上)(2台目以降補正あり)	台	1	7,208	7,208			単-19号	
画像閲覧装置据付調整	最大9分割表示	台	1	15,750	15,750			単-20号	
画像閲覧装置据付調整	最大9分割表示(2台目以降補正あり)	台	1	11,020	11,020			単-21号	
CCTV操作端末据付調整	ノート型PC	台	1	42,480	42,480			単-22号	
モニタ装置据付調整	60インチ程度 モニタ用 架台含む	台	1	60,590	60,590			単-23号	
モニタ装置据付調整	60インチ程度 モニタ用 架台含む(2台目以降補正あり)	台	1	42,420	42,420			単-24号	
L2-SW据付調整	タイプD	台	1	45,440	45,440			単-25号	
L2-SW据付調整	屋外用	台	6	45,440	272,640			単-26号	
VPNルータ据付調整		台	4	18,180	72,720			単-27号	
通信配線工		式	1		434,148				
通信屋内配線(ころがし)	ツイストペアケーブルCat5e4P (屋外用)	m	2	459.5	919			単-28号	

設計内訳書

工事名	姫路河川国道事務所河川系CCTV設備改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信屋外配線(ラック)	ツイステッドペアケーブルCat5e4P (屋外用)	m	14	820.7	11,489			単-29号	
光ケーブル成端	5テープ心以下	箇所	6	29,690	178,140			単-30号	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	方向	6	16,970	101,820			単-31号	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	対向	6	23,630	141,780			単-32号	
CCTV装置撤去工		式	1		445,745				
CCTVカメラ装置撤去(不使用)	機側装置含む	台	4	36,540	146,160			単-33号	
CCTVカメラ装置撤去(不使用)		台	3	18,270	54,810			単-34号	
MPEG2 ENC撤去(不使用)		台	1	3,029	3,029			単-35号	
MPEG2 ENC撤去(不使用)	2台目以降による補正あり	台	4	2,119	8,476			単-36号	
MPEG2/4 ENC撤去(不使用)		台	1	3,029	3,029			単-37号	
MPEG2/4 ENC撤去(不使用)	2台目以降による補正あり	台	1	2,119	2,119			単-38号	
マスターボリューム(MV)撤去(不使用)		台	1	42,480	42,480			単-39号	

設計内訳書

工事名	姫路河川国道事務所河川系CCTV設備改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
MPEG2 DEC撤去 (不使用)		台	1	3,029	3,029			単-40号	
MPEG2 DEC撤去 (不使用)	2台目以降による補正あり	台	3	2,119	6,357			単-41号	
画像管理サーバ撤去 (不使用)		台	1	12,180	12,180			単-42号	
画像管理サーバ撤去 (不使用)	2台目以降による補正あり	台	1	8,526	8,526			単-43号	
切換装置撤去 (不使用)		台	1	3,654	3,654			単-44号	
RGB切換装置撤去 (不使用)		台	1	3,654	3,654			単-45号	
液晶モニタ撤去 (不使用)		台	1	12,180	12,180			単-46号	
アップコンバータ撤去 (不使用)		台	1	3,654	3,654			単-47号	
DVD録画装置撤去 (不使用)		台	1	6,090	6,090			単-48号	
光受信部撤去 (不使用)		台	1	2,119	2,119			単-49号	
光受信部撤去 (不使用)	2台目以降による補正あり	台	5	1,514	7,570			単-50号	
光シリアル受信部撤去 (不使用)		台	1	2,119	2,119			単-51号	

設計内訳書

工事名	姫路河川国道事務所河川系CCTV設備改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光シリアル受信部撤去 (不使用)	2台目以降による補正あり	台	3	1,514	4,542			単-52号	
操作器撤去 (不使用)		台	1	12,180	12,180			単-53号	
制御部撤去 (不使用)		台	1	42,480	42,480			単-54号	
制御部撤去 (不使用)	2台目以降による補正あり	台	1	29,730	29,730			単-55号	
メンテナンスパネル撤去 (不使用)		台	1	12,180	12,180			単-56号	
映像切換部撤去 (不使用)		台	1	3,654	3,654			単-57号	
録画装置撤去 (不使用)		台	1	6,090	6,090			単-58号	
コンパネ撤去 (不使用)		台	1	3,654	3,654			単-59号	
光ケーブル撤去工		式	1		3,883				
光ケーブル配線撤去 (ころがし) (不使用)	SM-2C	m	2	124.2	248			単-60号	
光ケーブル配線撤去 (ラック) (不使用)	SM-2C	m	14	259.7	3,635			単-61号	
通信配線撤去工		式	1		186,622				

設計内訳書

工事名	姫路河川国道事務所河川系CCTV設備改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信屋内配線撤去(ころがし)(不使用)	5C-2V	m	217	807.9	175,314			単-62号	
通信屋内配線撤去(ころがし)(不使用)	3C-2V	m	10	807.9	8,079			単-63号	
通信屋内配線撤去(ころがし)(不使用)	ツイストペアケーブルCat5e4P	m	2	146.8	293			単-64号	
通信屋内配線撤去(ころがし)(不使用)	SWVP0.5mm2-12C	m	20	146.8	2,936			単-65号	
システム・インテグレーション		式	1		1,420,800				
システム・インテグレーション		式	1		1,420,800				
システム・インテグレーション		式	1		1,420,800			内-1号	
工場製品輸送工		式	1		40,000				
輸送工		式	1		40,000				
輸送(電気)		式	1		40,000			内-2号	
直接工事費		式	1		3,910,120				
共通仮設費		式	1		361,225				

設計内訳書

工事名	姫路河川国道事務所河川系CCTV設備改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		15,225				
技術管理費		式	1		15,225				
電気通信施設管理用データ作成費		式	1		15,225			内-3号	
共通仮設費(率計上)		式	1		346,000				
純工事費		式	1		4,271,345				
現場管理費		式	1		1,756,000				
機器間接費		式	1		7,992,000				
技術者間接費		式	1		2,922,000				
機器管理費		式	1		5,070,000				
工事原価		式	1		14,019,345				
一般管理費等		式	1		2,982,655				
工事価格		式	1		68,270,000				

1次単価表

							単価使用年月	2023.07	
							歩掛使用年月	2023.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-1号	CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置（白色LED含む）、機側装置（ダクトレス美装）自立形	単位	台	数量		1	単価	5,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費（台） HDIPカメラ装置 白色LED		5000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	5,000,000	5,000,000	WE100501 単一 66号		
計						5,000,000			
単価						5,000,000	円/台		

							単価使用年月	2023.07	
							歩掛使用年月	2023.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-2号	CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置（白色LED含む）、機側装置 壁面取付形	単位	台	数量		1	単価	4,961,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費（台） HDIPカメラ装置 白色LED		4961000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4,961,000	4,961,000	WE100501 単一 67号		
計						4,961,000			
単価						4,961,000	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置（機側レス型、高感度）LAN用SPD含む	単位	台	数量		単価	6,600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		6600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う					WE100501	
	HDIPカメラ装置 機側レス型		台	1	6,600,000	6,600,000	単一	68号
	計					6,600,000		
	単価					6,600,000	円/台	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	メティアコンバータ	GI用（1km以上）	単位	台	数量		単価	113,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		113000円/台 機器製作及び据付・調整を行う					WE100501	
			台	1	113,000	113,000	単一	69号
	計					113,000		
	単価					113,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	メテイコンバータ	SM用 (1km以上)	単位	台	数量		単価	113,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		113000円/台 機器製作及び据付・調整を行う					WE100501	
			台	1	113,000	113,000	単- 69号	
	計					113,000		
	単価					113,000	円/台	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	画像閲覧装置	最大9分割表示	単位	台	数量		単価	1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う					WE100501	
			台	1	1,500,000	1,500,000	単- 70号	
	計					1,500,000		
	単価					1,500,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	CCTV操作端末	ノート型PC	単位	台	数量		単価	500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う					WE100501	
			台	1	500,000	500,000	単一	71号
	計					500,000		
	単価					500,000	円/台	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	モニタ装置	60インチ程度	単位	台	数量		単価	600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う					WE100501	
			台	1	600,000	600,000	単一	72号
	計					600,000		
	単価					600,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	モータ用架台	60インチ以上用（昇降式、専用棚、キャスター付き）	単位	台	数量		単価	210,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		210000円/台 機器製作及び据付・調整を行う					WE100501	
			台	1	210,000	210,000	単一	73号
	計					210,000		
	単価					210,000	円/台	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	L2-SW	タイプD	単位	台	数量		単価	270,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		270000円/台 機器製作及び据付・調整を行う					WE100501	
			台	1	270,000	270,000	単一	74号
	計					270,000		
	単価					270,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	L2-SW	屋外用	単位	台	数量	1	単価	1,000,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (台)		1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	1,000,000	1,000,000	WE100501 単一 75号
計							1,000,000	
単価							1,000,000	円/台

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	VPNルータ		単位	台	数量	1	単価	500,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (台)		500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	500,000	500,000	WE100501 単一 71号
計							500,000	
単価							500,000	円/台

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	CCTVカメラ装置据付調整	HDIPカメラ装置（白色LED含む）、機側装置（ダウントラフ実装）自立形	単位	台	数量	1	単価	109,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100	単一	76号
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100	単一	77号
CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	36,230	36,230	WE430200	単一	78号
計					109,310			
単価					109,400		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	CCTVカメラ装置据付調整	HDIPカメラ装置（白色LED含む）、機側装置 壁面取付形	単位	台	数量	1	単価	97,130
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100	単一 76号
CCTV装置据付		IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360	WE430100	単一 79号
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	36,230	36,230	WE430200	単一 78号
計						97,130		
単価						97,130	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	CCTVカメラ装置据付調整	HDIPカメラ装置（機側レス型、高感度）	単位	台	数量		単価	72,770
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100	単一 76号
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	36,230	36,230	WE430200	単一 78号
	計					72,770		
	単価					72,770	円/台	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	メテリアコンバータ据付調整	GI用（1km以上）	単位	台	数量		単価	10,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,240	4,240	WE443301	単一 80号
	IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	6,058	6,058	WE443302	単一 81号
	計					10,298		
	単価					10,300	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	メテイアコンパ-タ据付調整	GI用(1km以上) (2台目以降補正あり)	単位	台	数量		単価	7,208
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,968	2,968	WE443301 単- 82号	
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	4,240	4,240	WE443302 単- 83号	
	計					7,208		
	単価					7,208	円/台	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	メテイアコンパ-タ据付調整	SM用(1km以上)	単位	台	数量		単価	10,300
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,240	4,240	WE443301 単- 80号	
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	6,058	6,058	WE443302 単- 81号	
	計					10,298		
	単価					10,300	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	メディアコンバータ据付調整	SM用 (1km以上) (2台目以降補正あり)	単位	台	数量	1	単価	7,208
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,968	2,968	WE443301 単- 82号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	4,240	4,240	WE443302 単- 83号	
計						7,208		
単価						7,208	円/台	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	画像閲覧装置据付調整	最大9分割表示	単位	台	数量	1	単価	15,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置増設		映像分配器 補正なし	台	1	4,872	4,872	WE430303 単- 84号	
C C T V監視制御装置調整		映像分配器 補正なし	台	1	10,870	10,870	WE430402 単- 85号	
計						15,742		
単価						15,750	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-21号	画像閲覧装置据付調整	最大9分割表示 (2台目以降補正あり)	単位	台	数量		単価	11,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置増設	映像分配器 補正あり	台	1	3,410	3,410	WE430303 単- 86号	
	CCTV監視制御装置調整	映像分配器 補正あり	台	1	7,607	7,607	WE430402 単- 87号	
	計					11,017		
	単価					11,020	円/台	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-22号	CCTV操作端末据付調整	ノート型PC	単位	台	数量		単価	42,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360	WE443102 単- 88号	
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	18,120	18,120	WE443202 単- 89号	
	計					42,480		
	単価					42,480	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	モータ装置据付調整	60インチ程度 モータ用架台含む	単位	台	数量		単価	60,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置据付	モータTV床(移動式スライド)固定 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360	WE430302	単一 90号
	CCTV監視制御装置調整	モータTV 補正なし	台	1	36,230	36,230	WE430402	単一 91号
	計					60,590		
	単価					60,590	円/台	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	モータ装置据付調整	60インチ程度 モータ用架台含む (2台目以降補正あり)	単位	台	数量		単価	42,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置据付	モータTV床(移動式スライド)固定 新設 補正あり	台	1	17,060	17,060	WE430302	単一 92号
	CCTV監視制御装置調整	モータTV 補正あり	台	1	25,360	25,360	WE430402	単一 93号
	計					42,420		
	単価					42,420	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	L2-SW据付調整	タイプD	単位	台	数量	1	単価	45,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	20,600	20,600	WE443301 単- 94号	
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	24,840	24,840	WE443302 単- 95号	
計						45,440		
単価						45,440	円/台	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	L2-SW据付調整	屋外用	単位	台	数量	1	単価	45,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	20,600	20,600	WE443301 単- 94号	
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	24,840	24,840	WE443302 単- 95号	
計						45,440		
単価						45,440	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	VPNルータ据付調整		単位	台	数量		単価	18,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	ルータ 新設 補正なし	台	1	7,308	7,308	WE443102	単一 96号
	各種情報設備調整	ルータ 補正なし	台	1	10,870	10,870	WE443202	単一 97号
	計					18,178		
	単価					18,180	円/台	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	通信屋内配線（ころがし）	ツイストペアケーブルCat5e4P（屋外用）	単位	m	数量		単価	459.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	293.5	293.5	WE114000	単一 98号
	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P（屋外用）	m	1	166	166	WE503700	単一 99号
	計					459.5		
	単価					459.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	通信屋外配線 (ラック)	ツイストペアケーブル Cat5e4P (屋外用)	単位	m	数量		単価	820.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	654.7	654.7	WE115000 単- 100号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	166	166	WE503700 単- 99号	
計						820.7		
単価						820.7	円/m	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-30号	光ケーブル成端	5テープ心以下	単位	箇所	数量		単価	29,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ (心) 以下	箇所	1	29,690	29,690	WE121002 単- 101号	
計						29,690		
単価						29,690	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	単位	方向	数量	1	単価	16,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	16,970	16,970	WE121201 単- 102号	
計						16,970		
単価						16,970	円/方向	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	単位	対向	数量	1	単価	23,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	23,630	23,630	WE121202 単- 103号	
計						23,630		
単価						23,630	円/対向	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-33号	CCTVカメラ装置撤去（不使用）	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	36,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18,270	18,270	WE430100 単- 104号	
CCTV装置据付		カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18,270	18,270	WE430100 単- 105号	
計						36,540		
単価						36,540	円/台	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-34号	CCTVカメラ装置撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	18,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18,270	18,270	WE430100 単- 104号	
計						18,270		
単価						18,270	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	MPEG2 ENC撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価	3,029
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,029	3,029	WE443301 単- 106号	
	計					3,029		
	単価					3,029	円/台	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	MPEG2 ENC撤去 (不使用)	2台目以降による補正あり	単位	台	数量	1	単価	2,119
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	2,119	2,119	WE443301 単- 107号	
	計					2,119		
	単価					2,119	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	MPEG2/4 ENC撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	3,029
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,029	3,029	WE443301 単- 106号	
	計					3,029		
	単価					3,029	円/台	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-38号	MPEG2/4 ENC撤去（不使用）	2台目以降による補正あり	単位	台	数量	1	単価	2,119
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	2,119	2,119	WE443301 単- 107号	
	計					2,119		
	単価					2,119	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-39号	マスターボリューム (MV) 撤去 (不使用)		単位	台	数量		単価	42,480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種情報設備据付	入出力処理装置 撤去(不使用) 補正なし					WE443101	
			架	1	42,480	42,480	単-108号	
	計					42,480		
	単価					42,480	円/台	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-40号	MPEG2 DEC撤去 (不使用)		単位	台	数量		単価	3,029
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし					WE443301	
			台	1	3,029	3,029	単-106号	
	計					3,029		
	単価					3,029	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-41号	MPEG2 DEC撤去 (不使用)	2台目以降による補正あり	単位	台	数量	1	単価	2,119
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	2,119	2,119	WE443301 単- 107号	
	計					2,119		
	単価					2,119	円/台	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-42号	画像管理サーバ撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価	12,180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	サーバ撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180	WE443102 単- 109号	
	計					12,180		
	単価					12,180	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-43号	画像管理サーバ撤去（不使用）	2台目以降による補正あり	単位	台	数量	1	単価	8,526
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	サーバ撤去（不使用）補正あり	台	1	8,526	8,526	WE443102 単-110号	
	計					8,526		
	単価					8,526	円/台	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-44号	切換装置撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	3,654
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	ルータ撤去（不使用）補正なし	台	1	3,654	3,654	WE443102 単-111号	
	計					3,654		
	単価					3,654	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-45号	RGB切換装置撤去（不使用）		単位	台	数量		1	単価	3,654
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ルータ 撤去（不使用）補正なし	台	1	3,654	3,654	WE443102 単- 111号		
	計					3,654			
	単価					3,654	円/台		

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-46号	液晶モニタ撤去（不使用）		単位	台	数量		1	単価	12,180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去（不使用）補正なし	台	1	12,180	12,180	WE443102 単- 112号		
	計					12,180			
	単価					12,180	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-47号	アップコンバータ撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	3,654
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		ルータ撤去(不使用)補正なし	台	1	3,654	3,654	WE443102 単-111号	
	計					3,654		
	単価					3,654	円/台	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-48号	DVD録画装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	6,090
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		記録用端末装置(ハードディスク)撤去(不使用)補正なし	台	1	6,090	6,090	WE443102 単-113号	
	計					6,090		
	単価					6,090	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-49号	光受信部撤去（不使用）		単位	台	数量		単価	2,119
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,119	2,119	WE443301	単- 114号
	計					2,119		
	単価					2,119	円/台	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-50号	光受信部撤去（不使用）	2台目以降による補正あり	単位	台	数量		単価	1,514
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	1,514	1,514	WE443301	単- 115号
	計					1,514		
	単価					1,514	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-51号	光シアル受信部撤去 (不使用)		単位	台	数量		単価	2,119
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,119	2,119	WE443301 単- 114号	
	計					2,119		
	単価					2,119	円/台	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-52号	光シアル受信部撤去 (不使用)	2台目以降による補正あり	単位	台	数量		単価	1,514
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	1,514	1,514	WE443301 単- 115号	
	計					1,514		
	単価					1,514	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-53号	操作器撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	12,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置据付	操作卓 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180	WE430302	単-116号
	計					12,180		
	単価					12,180	円/台	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	制御部撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	42,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種情報設備据付	入出力処理装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	42,480	42,480	WE443101	単-108号
	計					42,480		
	単価					42,480	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-55号	制御部撤去（不使用）	2台目以降による補正あり	単位	台	数量	1	単価	29,730
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種情報設備据付	入出力処理装置 撤去(不使用) 補正あり	架	1	29,730	29,730	WE443101 単- 117号	
	計					29,730		
	単価					29,730	円/台	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-56号	メンテナンス ^レ 撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	12,180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180	WE443102 単- 112号	
	計					12,180		
	単価					12,180	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-57号	映像切換部撤去（不使用）		単位	台	数量		単価	3,654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	ルータ撤去（不使用）補正なし		台	1	3,654	3,654	WE443102	単-111号
計						3,654		
単価						3,654	円/台	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-58号	録画装置撤去（不使用）		単位	台	数量		単価	6,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	記録用端末装置（ハードレコー）撤去（不使用）補正なし		台	1	6,090	6,090	WE443102	単-113号
計						6,090		
単価						6,090	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-59号	コンパネ撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	3,654
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		ルータ撤去(不使用)補正なし		台	1	3,654	3,654	WE443102 単-111号
計							3,654	
単価							3,654	円/台

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-60号	光ケーブル配線撤去(ころがし)(不使用)	SM-2C	単位	m	数量	1	単価	124.2
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル配線(ころがし配線)		仕上外径11mm以下撤去(不使用) サドル留めなし		m	1	124.2	124.2	WE120015 単-118号
計							124.2	
単価							124.2	円/m

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-61号	光ケーブル配線撤去(ラック)(不使用)	SM-2C	単位	m	数量	1	単価	259.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線(ラック配線)		仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	259.7	259.7	WE120020 単- 119号	
計						259.7		
単価						259.7	円/m	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-62号	通信屋内配線撤去(ころがし)(不使用)	5C-2V	単位	m	数量	1	単価	807.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	807.9	807.9	WE303101 単- 120号	
計						807.9		
単価						807.9	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	通信屋内配線撤去（ころがし）（不使用）	3C-2V	単位	m	数量	1	単価	807.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	807.9	807.9	WE303101 単- 120号	
計						807.9		
単価						807.9	円/m	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	通信屋内配線撤去（ころがし）（不使用）	ツイストペアケーブルCat5e4P	単位	m	数量	1	単価	146.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	146.8	146.8	WE114000 単- 121号	
計						146.8		
単価						146.8	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-65号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	通信屋内配線撤去(ころがし)(不使用)	SWVP0.5mm2-12C	m	1	146.8	146.8	WE114000 単-121号
	計					146.8	
	単価					146.8	円/m

参考資料（1）

							単価使用年月	2023. 07
							歩掛使用年月	2023. 07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-66号	機器単体費（台）	5000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	単価
	HDIPカメラ装置 白色LED							5,000,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費		台	1	5,000,000	5,000,000		
	計					5,000,000		
	単価					5,000,000	円/台	

							単価使用年月	2023. 07
							歩掛使用年月	2023. 07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-67号	機器単体費（台）	4961000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	単価
	HDIPカメラ装置 白色LED							4,961,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費		台	1	4,961,000	4,961,000		
	計					4,961,000		
	単価					4,961,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-68号	機器単体費（台）	6600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	6,600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	6,600,000	6,600,000		
計						6,600,000		
単価						6,600,000	円/台	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-69号	機器単体費（台）	113000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	113,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	113,000	113,000		
計						113,000		
単価						113,000	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-70号	機器単体費（台）	1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1,500,000	1,500,000	
計						1,500,000	
単価						1,500,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-71号	機器単体費（台）	500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	500,000	500,000	
計						500,000	
単価						500,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-72号	機器単体費（台）	600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	600,000	600,000	
計						600,000	
単価						600,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-73号	機器単体費（台）	210000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 210,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	210,000	210,000	
計						210,000	
単価						210,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.07
						歩掛使用年月	2023.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-74号	機器単体費（台）	270000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 270,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	270,000	270,000	
計						270,000	
単価						270,000	円/台

						単価使用年月	2023.07
						歩掛使用年月	2023.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-75号	機器単体費（台）	1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1,000,000	1,000,000	
計						1,000,000	
単価						1,000,000	円/台

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-76号	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量		1	36,540
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員								
			人	1.5	24,360	36,540		
諸雑費（まるめ）							0	
			式	1				
計							36,540	
単価							36,540	円/台

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-77号	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	単位	台	数量		1	36,540
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員								
			人	1.5	24,360	36,540		
諸雑費（まるめ）							0	
			式	1				
計							36,540	
単価							36,540	円/台

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-78号	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量	1	単価	36,230
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	36,225	36,225		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					36,230		
	単価					36,230	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-79号	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	24,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	1	24,360	24,360		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					24,360		
	単価					24,360	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-80号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	4,240
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.07	36,225	2,535			
電気通信技術員		人	0.07	24,360	1,705			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					4,240			
単価					4,240	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-81号	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6,058
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.1	36,225	3,622			
電気通信技術員		人	0.1	24,360	2,436			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					6,058			
単価					6,058	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-82号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	2,968
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.049	36,225	1,775		
	電気通信技術員		人	0.049	24,360	1,193		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					2,968		
	単価					2,968	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-83号	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4,240
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.07	36,225	2,535			
電気通信技術員		人	0.07	24,360	1,705			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					4,240			
単価					4,240	円/台		

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-84号	CCTV監視制御装置増設	映像分配器 補正なし	単位	台	数量	1	単価	4,872
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.2	24,360	4,872		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,872		
単価						4,872	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-85号	CCTV監視制御装置調整	映像分配器 補正なし	単位	台	数量	1	単価	10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	36,225	10,867		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						10,870		
単価						10,870	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-86号	CCTV監視制御装置増設	映像分配器 補正あり	単位	台	数量		単価	
					1			3,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.14	24,360	3,410		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,410		
単価						3,410	円/台	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-87号	CCTV監視制御装置調整	映像分配器 補正あり	単位	台	数量		単価	
					1			7,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.21	36,225	7,607		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,607		
単価						7,607	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.07
						歩掛使用年月	2023.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-88号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	24,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	24,360	24,360	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						24,360	
単価						24,360	円/台

						単価使用年月	2023.07
						歩掛使用年月	2023.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-89号	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	18,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	36,225	18,112	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						18,120	
単価						18,120	円/台

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-90号	CCTV監視制御装置据付	モニタTV床(移動式スタンド)固定 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	24,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24,360		
単価						24,360	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-91号	CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正なし	単位	台	数量	1	単価	36,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	36,225	36,225		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						36,230		
単価						36,230	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-92号	CCTV監視制御装置据付	モニタTV床(移動式スタンド)固定 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	17,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.7	24,360	17,052		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						17,060		
単価						17,060	円/台	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-93号	CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正あり	単位	台	数量	1	単価	25,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.7	36,225	25,357		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						25,360		
単価						25,360	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-95号	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	24,840
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.41	36,225	14,852			
電気通信技術員		人	0.41	24,360	9,987			
諸雑費 (まるめ)		式	1		1			
計					24,840			
単価					24,840	円/台		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000	
単-96号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	7,308
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.3	24,360	7,308		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,308		
単価						7,308	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000	
単-97号	各種情報設備調整	ルータ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	36,225	10,867		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						10,870		
単価						10,870	円/台	

参考資料（１）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-98号	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		100	293.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.3	22,575	29,347		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						29,350		
単価						293.5	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-99号	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P（屋外用）	単位	m	数量		1	166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P（屋外用）	m	1	166	166		
計						166		
単価						166	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-100号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	654.7
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工		人	2.9	22,575	65,467			
諸雑費（まるめ）		式	1		3			
計					65,470			
単価					654.7		円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-101号	光ケーブル成端	57-7° (心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	29,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.49	36,225	17,750		
電気通信技術員			人	0.49	24,360	11,936		
諸雑費 (まるめ)			式	1		4		
計						29,690		
単価						29,690	円/箇所	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-102号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	16,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.28	36,225	10,143		
	電気通信技術員		人	0.28	24,360	6,820		
	諸雑費（まるめ）		式	1		7		
	計					16,970		
	単価					16,970	円/方向	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-103号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	23,630
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.39	36,225	14,127			
電気通信技術員		人	0.39	24,360	9,500			
諸雑費（まるめ）		式	1		3			
計					23,630			
単価					23,630	円/対向		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-104号	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 18,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.75	24,360	18,270	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						18,270	
単価						18,270	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-105号	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 18,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.75	24,360	18,270	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						18,270	
単価						18,270	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-106号	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	3,029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.05	36,225	1,811		
	電気通信技術員		人	0.05	24,360	1,218		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					3,029		
	単価					3,029	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-107号	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	2,119
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.035	36,225	1,267		
	電気通信技術員		人	0.035	24,360	852		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					2,119		
	単価					2,119	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-108号	各種情報設備据付	入出力処理装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	36,225	18,112		
	電気通信技術員		人	1	24,360	24,360		
	諸雑費(まるめ)		式	1		8		
	計					42,480		
	単価					42,480	円/架	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2023.07
						歩掛使用年月	2023.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-109号	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	サーバ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	12,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	24,360	12,180	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	
計						12,180	
単価						12,180	円/台

						単価使用年月	2023.07
						歩掛使用年月	2023.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-110号	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	サーバ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		単価
						1	8,526
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.35	24,360	8,526	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	
計						8,526	
単価						8,526	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-111号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 3,654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.15	24,360	3,654	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3,654	
単価						3,654	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-112号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 12,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	24,360	12,180	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						12,180	
単価						12,180	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-113号	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	記録用端末装置(ハードコピー) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.25	24,360	6,090		6,090	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					6,090			
単価					6,090	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-114号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	2,119
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.035	36,225	1,267		
	電気通信技術員		人	0.035	24,360	852		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					2,119		
	単価					2,119	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-116号	CCTV監視制御装置据付	操作卓 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	12,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.5	24,360	12,180		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					12,180		
	単価					12,180	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-118号	光ケーブル配線（ころがし配線）	仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) サドル留めなし	単位	m	数量	100	単価 124.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.55	22,575	12,416	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						12,420	
単価						124.2	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-119号	光ケーブル配線（ラック配線）	仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 259.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.15	22,575	25,961	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						25,970	
単価						259.7	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-120号	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	10	単価	807.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.1	24,360	2,436		
	電工		人	0.25	22,575	5,643		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					8,079		
	単価					807.9	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.07
						歩掛使用年月	2023.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-121号	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価
					100		146.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.65	22,575	14,673	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						14,680	
単価						146.8	円/m

						単価使用年月	2023.07
						歩掛使用年月	2023.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-122号	新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		104,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	2.87	36,225	103,965	
諸雑費（まるめ）			式	1		35	
計						104,000	
単価						104,000	円/台

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-123号	新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正なし	単位	台	数量		1	単価 173,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	4.78	36,225	173,155		
諸雑費(まるめ)			式	1		45		
計						173,200		
単価						173,200	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
単-124号	輸送費(電気)	40000円/台	単位	台	数量		1	単価 40,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金(電気)			台	1	40,000	40,000		
計						40,000		
単価						40,000	円/台	